______тел.: (8-84348) 3-82-58, факс: (8-84348) 3-82-44, Tub.Nsm@tatar.ru_________

РЕШЕНИЕ
Совета Тубылгытауского сельского поселения Новошешминского

муниципального района Республики Татарстан

от 30 декабря 2022 года                                                                                                 № 27-94

Об отмене решения Совета Тубылгытауского сельского поселения Новошешминского
муниципального района Республики Татарстан

         В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в связи с

отсутствием подписанных Соглашений о передаче части полномочий по осуществлению

муниципального контроля в сфере благоустройства территорий поселений, Совет

Тубылгытауского сельского поселения Новошешминского муниципального района

Республики Татарстан

РЕШИЛ:

1. Отменить решение Совета Тубылгытауского сельского поселения
Новошешминского муниципального района Республики Татарстан   от 29.08.2022 №23-79
«О передаче части полномочий по решению отдельных вопросов местного значения
муниципального образования Тубылгытауское сельское поселение Новошешминского
муниципального района Республики Татарстан».

2. Опубликовать настоящее решение на «Официальном портале правовой
информации Республики Татарстан» в информационно – телекоммуникационной сети
«Интернет» http://pravo.tatarstan.ru, на официальном сайте Новошешминского
муниципального района на Портале муниципальных образований Республики Татарстан в
информационно телекоммуникационной сети «Интернет»:
http://novosheshminsk.tatarstan.ru.

3. Контроль над исполнением данного решения возложить на постоянную
депутатскую комиссию Совета Тубылгытауского сельского поселения Новошешминского
муниципального района Республики Татарстан по вопросам законности, экологии,
землепользования, жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства территории.

СОВЕТ ТУБЫЛГЫТАУСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОШЕШМИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Ул.Молодежная, д.73,
с. Тубылгы тау,423181

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЯҢА ЧИШМӘ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
ТУБЫЛГЫТАУ АВЫЛ  ҖИРЛЕГЕ

СОВЕТЫ

Яшьләр  урамы, 73
Тубылгы Тау авылы,423181

mailto:Tub.Nsm@tatar.ru
http://pravo.tatarstan.ru/